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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
 Asya seansında Japonya’dan gelen veriler takip edildi. Gece saatlerinde açıklanan Ocak Ayı Cari Denge verisine göre 

Japonya ekonomisi, Ocak ayında 65,5 milyar yen (0,57  milyar USD) cari işlemler fazlası verdi. 

 Dün öğle saatlerinde açıklanan Euro Bölgesi 4Ç16 Büyüme Oranı verisi, beklentiler dahilinde gelerek %0,4 olarak 

gerçekleşti. 

 Çin’de Şubat ayı yuan bazında ithalat %44,7 yükseliş kaydederek son iki yılın en hızlı yükselişini sergilerken, ihracat ise %4,2 

artış kaydetti. 

 Altın fiyatları, Fed'in gelecek haftaki toplantıda faiz artırımına gideceği ve 2017 yılında bu artırımlara devam edeceği 

beklentileri ile birlikte son beş haftanın en düşük seviyesi yakınında seyretti. 

 Petrol fiyatları, ABD'de özel sektörün açıkladığı verinin petrol stoklarında bir artış yaşandığını işaret etmesinin ve hali 

hazırda  yüksek seviyelerde olan toplam stokların daha da yükseldiğini göstermesinin ardından varil başına 53 doların 

altına indi. 

 ABD’de tüketici kredileri tutarı Ocak ayında, geçen yılın aynı dönemine kıyasla 8,8 milyar dolar (%2,8) artarak 3 trilyon 773 

milyar dolara ulaştı. Bu artış oranı, tüketici kredileri tutarında Temmuz 2012'den bu yana kaydedilen en düşük artış oranı 

oldu. 

 ABD Ticaret Bakanlığı'nın verilerine göre dış ticaret açığı Ocak'ta %9,6 artışla 48,5 milyar dolar oldu. Bloomberg anketine 

katılan uzmanların beklentisi de 48,5 milyar dolardı. Dış açık böylece Mart 2012'den beri en yüksek seviyeye çıktı. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s tarafından, Euro Bölgesi’nde bu yıl içinde politik risklerin 

yükselebileceği uyarısı yapıldı. Moody’s'ten yapılan açıklamada, Yunanistan dışında Euro Bölgesi’nden herhangi bir üye 

ülkenin ayrılması riskinin düşük olduğu, mevcut risklerin ise daha çok Avrupa Birliği karşıtı siyasi partilerin güç 

kazanmasından kaynaklanabileceği ifade edildi. 

 Açılış öncesi vadeli işlemlere göre DAX'ın 31 puan ve FTSE'nin 12 puan aşağıda bulunduğu görülüyor. 

 Wall Street'te endeksler Salı gününü özellikle ilaç ve finansal şirketlerin hisselerinde yaşanan kayıplarla düşüşle tamamladı. 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

  
Türkiye Ocak Ayı Sanayi Üretimi 10:00 - %1,3 

 
İsviçre Şubat Ayı TÜFE 11:15 %0,2 %0 

 
ABD Şubat Ayı ADP Tarım Dışı İstihdam Değişimi 16:15 190K 246K 

 
Kanada Şubat Ayı Konut Başlangıçları 16:15 200K 207,4K 

 
ABD Ham Petrol Envanterleri 18:30 1,660M 1,501M 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Japonya ekonomisi 4Ç16’da %1,2 büyüdü 

Asya seansında Japonya’dan gelen veriler takip edildi. Gece saatlerinde açıklanan Ocak Ayı Cari Denge verisine göre Japonya 

ekonomisi, Ocak ayında 65,5 milyar yen (0,57 milyar USD) cari işlemler fazlası verdi. Aralık ayında 1,11 trilyon yen cari işlemler 

fazlası mevcuttu. Yine aynı saatlerde açıklanan Büyüme verisine göre ise, daha önce %1 olarak açıklanan Japonya 4Ç16 GSYİH 

verisi %1,2’yen revize edildi. Daha önce %0,2 olarak açıklanan çeyreklik büyüme ise %0,3’e revize edildi. Ülkedeki tüketici 

talebinin oldukça yavaşlamış olmasına rağmen, ihracatçı firma yatırımları ülke büyümesine büyük katkı sağlıyor. Büyümenin 

yukarı yönlü revize edilmesi piyasa tarafından beklenen bir gelişmeydi. Hatta revizelerin piyasa beklentilerinin altında kaldığını 

ifade edebiliriz. Ancak, açıklanan veriler sonrasında piyasadaki fiyatlamanın pozitif olduğu görüldü.  Yen, bu sabah saatlerinde 

dolar karşısında değerli görünümü koruyor. 

Lordlar Kamarası, müzakerelerde varılacak anlaşma için parlamento onayı istedi 

Lordlar Kamarası 268'e karşı 366 oyla aldığı karar ile Brexit müzakerelerinde varılacak anlaşmanın parlamentonun onayına 

sunulmasını istedi. İngiliz hükümeti, İngiltere Başbakanı Theresa May’in pazarlık gücünü azaltacağı gerekçesiyle anlaşmanın 

parlamento onayına sunulmasına karşı çıkıyordu. Ancak, Lordlar Kamarası'nda alınan bu kararda, May'in lideri olduğu 

Muhafazakar Parti'den Lordların tavrı etkili oldu. Brexit yasa tasarının İngiltere Parlamentosu'nun alt kanadı Avam Kamarası'nda 

önümüzdeki hafta içerisinde yeniden görüşülmesi bekleniyor. Avam Kamarası'nda 9 Şubat'ta görüşülen tasarı, milletvekillerinin 

büyük bir çoğunluğunun oyuyla kabul edilmişti. İngiltere Başbakanı Theresa May ise Lizbon Antlaşması'nın 50'nci maddesini bu 

ayın sonuna kadar devreye sokarak müzakereleri başlatmak istiyordu. 

Euro Bölgesi 4Ç16’da %0,4 büyüdü  

Dün öğle saatlerinde açıklanan Euro Bölgesi 4Ç16 Büyüme Oranı verisi, beklentiler dahilinde gelerek %0,4 olarak gerçekleşti. 

Bölgedeki büyüme büyük ölçüde iç tüketimden besleniyor. Hanehalkı tüketiminin büyüme üzerindeki katkısı %0,2 olurken, 

kamu harcamaları ve özel sektör yatırımlarının katkısı ise %0,1 oldu. Euro Bölgesindeki toparlanma yavaş da olsa devam ediyor.  

Bölgedeki yatırımcı güveninin küresel kriz öncesi seviyelerine çıkmış olması da bunu doğrular nitelikte. Enflasyonun %2'lik 

hedefe yaklaşmasının da etkisiyle birlikte, Avrupa Merkez Bankası üzerindeki, alışılmışın dışındaki teşvike son verilmesi 

yönündeki baskılar artıyor. Ancak Avrupa Merkez Bankası Başkanı Mario Draghi en son gerçekleştirdiği açıklamasında, 

enflasyon görünümünün kötüleşmesi ve finansal koşulların bozulması durumunda varlık alım programının artırılabileceğini ve 

uzatılabileceğini tekrarlamıştı. Draghi ayrıca deflasyonist riskler azalmaya başlasa da yaşanan toparlanma sürecinin oldukça 

yavaş ve kademeli olduğunu belirterek, Euro Bölgesi ekonomisinde risklerin aşağı yönlü olduğunu vurgulamıştı.  Bu da, Euro 

Bölgesindeki toparlanmaya rağmen, Avrupa Merkez Bankasının gevşek para politikasını bir süre daha sürdüreceği anlamına 

geliyor.  

Çin’de yuan bazında ithalat Şubat ayında %44,7 arttı 

Çin’de Şubat ayı yuan bazında ithalat %44,7 yükseliş kaydederek son iki yılın en hızlı yükselişini sergilerken, ihracat ise %4,2 

artış kaydetti. Bunun sonucunda dış ticaret dengesi 60,4 milyon yuan (8,8 milyar dolar) açık verdi. Bu, son üç yılın ilk dış ticaret 

açığını (negatif dış ticaret dengesi) işaret ediyor. İthalattaki bu sert artışın temelinde emtia fiyatlarındaki yükselişin yer aldığını 

belirtebiliriz. Büyüme modeli büyük ölçüde ihracata bağlı olan Çin ekonomisinde, ithalattaki sert artışa rağmen ihracatın zayıf 

bir büyüme kaydetmesi negatif olarak algılanabilir. Ancak, Çin’deki ticaret, Çin Yeni Yılı nedeniyle yılın ilk birkaç oldukça dalgalı 

seyreder. Veriler birinci çeyreğin sonuna doğru istikrar kazanır. Dolayısı ile önümüzdeki dönemlerde açıklanacak olan ticaret 

verilerini yakından takip ediyor olacağız.   
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TRY 

Fed Başkanı Janet Yellen’ın Cuma günkü açıklamalarının ardından düşüşe geçen USDTRY paritesi, gelişmekte olan ülke para 

birimlerindeki ayrışmanın sürüyor olması ile birlikte düşüş eğilimini koruyor. Bu sabah saatleri itibariyle gelişmekte olan ülke 

para birimlerinin dolar karsısında güçlü bir görünüm sergiledikleri görülüyor. Türk lirası ile %0,02’lik kazançlar orta sıralarda yer 

alıyor.  Dün 3,70 seviyesinin altına sarkan USDTRY paritesi, bu sabah saatlerinde zayıf görünümünü sürdürüyor. Ancak, dolar 

endeksinin 50 günlük hareketli ortalaması üzerinde tutunmaya devam ettiğini göz önünde bulunduracak olursak, kurdaki 

mevcut düşüş hareketinin istikrar kazanmasının zor olduğunu belirtebiliriz. Kurda, 3,70 seviyesi altındaki hareketlerin kalıcı 

olmasının zor olduğunu düşünüyoruz. Gelişmekte olan ülke para birimlerindeki pozitif ayrışmanın temel bir sebebe 

dayanmıyor oluşu ve dolar endeksindeki yükseliş eğiliminin devam etmesi, kurdaki geri çekilmelerin alım fırsatı olarak sınırlı 

kalmasına neden olabilir. Bugün öğle saatlerinde ABD cephesinden gelecek olan ADP Tarım Dışı İstihdam Değişimi verisi 

yakından takip edilecek. Kurdaki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatlerinde 3,6761 seviyesinden işlem 

gören USDTRY paritesinde 3,6633 seviyesi destek, 3,6786 seviyesi ise direnç konumunda bulunuyor. 3,6630 desteğinin aşağı 

yönlü kırılması halinde bir sonraki destek seviyemiz 3,6484, 3,6786 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki 

direnç seviyemiz 3,7000 olarak karşımıza çıkıyor.  
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EUR/USD 

1,06 seviyesi üzerinde tutunamaması sonrasında yönünü aşağı çeviren EURUSD paritesi, beklediğimiz geri çekilme hareketini 

gerçekleştirdi. Bu sabah saatleri itibariyle zayıf seyrini sürdüren EURUSD paritesinin, dünkü düşüş hareketi ile birlikte 20 günlük 

hareketli ortalamasını aşağı yönlü kırmış olduğunu görüyoruz. Bu da bize, paritedeki düşüş eğiliminin sürebileceğini 

gösteriyor. Dolar endeksinin de 50 günlük hareketli ortalaması üzerinde tutunmaya devam ettiğini göz önünde bulunduracak 

olursak, EURUSD paritesindeki yükseliş hareketlerinin satış fırsatı olarak sınırlı kalmaya devam edebileceğini belirtebiliriz. 

Bugün içerisinde öğle saatlerinde açıklanacak olan ve Cuma günkü Tarım Dışı İstihdam Değişimi verinin öncü göstergesi olarak 

kabul edilen ADP Tarım Dışı İstihdam verisi paritedeki kısa vadeli gidişat açısından önemli olabilir. Kısa vadeli teknik 

göstergelerin aşırı satımı işaret ettiği EURUSD paritesinde, bu sabah saatlerinde 1,0580 seviyesine doğru bir yükseliş çabası 

görebiliriz. Ancak bu direncin aşılamaması yükseliş çabalarının satış fırsatı olarak sınırlı kalmasına neden olabilir. EURUSD 

paritesindeki güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1,0562 seviyesinden işlem görmekte olan 

EURUSD paritesinde, 1,0580 seviyesi destek, 1,0608 seviyesi ise direnç konumunda. 1,0580 desteğinin aşağı yönlü kırılması 

halinde bir sonraki destek seviyemiz 1,0553, 1,0608 direncinin yukarı yönlü kırılması halinde ise bir sonraki direnç seviyemiz 

1,0645. 
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XAU/USD 

Dün sabahki bültenimizde, dolar endeksindeki yükseliş çabalarının devam etmesi nedeniyle altın fiyatlarındaki yükseliş 

hareketlerinin sınırlı olabileceğini belirtmiş, yatırımcılarımıza olası yükselişlerde oluşabilecek satış fırsatlarını değerlendirmelerini 

önermiştik.  Dün öğle saatlerinde 1225 direncini aşamaması ile birlikte yönünü aşağı çeviren altın fiyatları, 1215 seviyesi altına 

kadar inerek yatırımcılarımıza satış fırsatları verdi.  Bu sabah saatleri itibariyle 1216 – 1220 seviyeleri arasında hareket eden altın 

fiyatlarının, düşüşü eğilimini bir süre daha devam ettirmesi beklenebilir. Bugün öğle saatlerinde ABD cephesinden gelecek olan 

ADP Tarım Dışı İstihdam Değişimi verisi kısa vadeli gidişat açısından önemli olabilir. Altın fiyatlarındaki güncel teknik görünüme 

bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 1217,13 seviyesinden işlem görmekte olan altın fiyatlarında 1216 seviyesi destek, 

1220 seviyesi ise direnç konumunda. 1220 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda bir sonraki direnç seviyemiz 1225, 1216 

desteğinin aşağı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki destek seviyemiz 1213.  
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USD/JPY 

Asya seansında açıklanan Japonya 4Ç16 GSYİH verisinin %1’den %1,2’ye revize edilmiş olması USDJPY paritesi üzerinde baskı 

yarattı. 114 seviyesinden 113,60 seviyesine kadar gerileyen USDJYP paritesi, sabah saatlerinden bu yana kayıplarını telafi 

etmeye çalışıyor. Bu sabah saatleri itibariyle 50 günlük hareketli ortalama desteğine denk gelen 113,75 seviyesi üzerinde 

tutunmaya çalışan USDJPY paritesinde, kısa vadeli teknik göstergelerin yükseliş hareketlerini işaret ettiği görülüyor. Bu noktada 

paritenin, 113,75 seviyesi üzerinde kalıcı olması durumunda mevcut seviyelerden yönünü yukarı çevirebileceğini ve kayıplarını 

telafi edebileceğini düşünüyoruz. Bunun yanı sıra, USDJPY paritesi,  geçtiğimiz hafta içerisinde sergilediği bu yükseliş hareketi 

ile birlikte, 20 haftalık hareketli ortalamasına denk gelen 112 seviyesi üzerinde tutunmayı başarmış oldu. Dolayısıyla, kısa – orta 

vadede, 112 seviyesinin altına inilmediği sürece, USDJPY paritesindeki geri çekilmelerin alım fırsatı verebileceğini 

düşünmekteyiz. Güncel teknik seviyelere bakacak olursak: Bu sabah saatleri itibariyle 113,76 seviyesinden işlem görmekte olan 

USDJPY paritesinde 113,15 seviyesi destek, 113,84 seviyesi ise direnç konumunda. 113,15 desteğinin aşağı yönlü kırılması 

durumunda bir sonraki destek seviyemiz 112,65, 113,84 direncinin yukarı yönlü kırılması durumunda ise bir sonraki direnç 

seviyemiz 114,50.  
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Piyasalara Genel Bakış 

  

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.368 -%0,3 %0,2 %3,2 %8,6 %5,8

DAX 11.966 %0,1 %1,1 %3,7 %12,1 %4,2

FTSE 7.339 -%0,2 %1,0 %2,1 %7,0 %2,7

Nikkei 19.344 -%0,6 -%0,8 %1,2 %13,4 %0,6

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 90.814 -%0,3 %3,8 %2,9 %16,7 %16,2

Çin 3.242 %0,0 -%0,1 %2,4 %4,8 %4,5

Hindistan 29.000 %0,1 %0,1 %2,6 -%0,1 %9,0

Endonezya 5.403 %0,0 %0,8 %0,8 %0,6 %2,0

Rusya 2.025 -%1,1 -%0,5 -%7,5 -%1,3 -%9,3

Brezilya 65.742 -%0,9 -%1,4 %1,4 %9,1 %9,2

Meksika 47.419 -%1,0 %1,2 %1,1 %0,0 %3,9

Güney Afrika 51.378 -%0,2 %0,5 -%0,8 -%3,5 %1,4

Oynaklık Endeksleri

VIX 11 %1,9 -%11,4 %1,4 -%4,1 -%18,4

EM VIX 17 -%4,7 -%10,5 -%3,9 -%14,9 -%25,2

MOVE 66 %1,0 -%7,4 -%3,0 %3,1 -%7,8

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 3,6801 -%0,8 %0,9 -%1,7 %25,3 %4,4

Brezilya 3,1189 -%0,6 a.d. %0,0 a.d. -%4,0

Güney Afrika 12,973 -%0,4 -%1,2 -%3,5 -%7,5 -%5,6

Çin 6,9025 %0,1 %0,5 %0,2 %3,6 -%0,6

Hindistan 66,6725 -%0,1 %0,0 -%1,1 %0,5 -%1,8

Endonezya 13347 %0,0 %0,1 %0,1 %2,0 -%0,9

CDS *

Türkiye 236,3 -6,5 1,4 -15,4 50,5 6,8

Brezilya 218,6 -0,8 -3,2 -17,2 48,5 126,2

Güney Afrika 191,0 -0,5 -1,7 -19,6 a.d. a.d.

Endonezya 126,3 -1,8 -1,7 -12,7 25,3 49,3

Rusya 161,9 -2,1 -3,9 -11,7 a.d. a.d.

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %11,2 -0,1 1,4 0,2 1,6 -0,2

Brezilya %10,2 0,0 a.d. -0,2 a.d. a.d.

Güney Afrika %8,6 0,0 -0,2 -0,2 0,0 -0,3

Hindistan %6,8 0,0 0,0 0,4 -0,2 0,3

Endonezya %7,4 0,0 -0,1 -0,1 0,6 -0,5

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %5,7 -0,08 1,26 0,21 1,38 -0,12

Brezilya %5,0 0,14 0,13 0,09 0,65 -0,51

Güney Afrika %4,5 -0,03 0,08 -0,06 0,28 -0,36

Endonezya %4,0 0,02 0,11 0,03 0,69 -0,37

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 55,92 -%0,2 %0,6 %1,6 %16,5 -%1,6

Ham Petrol - WTI USD/varil 53,14 -%0,1 -%1,6 %1,9 %16,8 -%1,1

Altın - USD / oz 1216,1 -%0,8 -%3,0 -%1,5 -%9,6 %5,6

Gümüş - USD / t oz. 17,492 -%1,3 -%5,0 -%1,5 -%11,5 %9,4

Commodity Bureau Index 432,65 -%0,2 %0,0 %0,0 %6,4 %2,3

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 


